


Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia oraz modyfikacja zaproszenia do składania ofert w postępowaniu na dostawę jednostek obliczeniowych (serwerów) wraz akcesoriami dla potrzeb realizacji projektu „Budowa stacji badawczej skaningowej mikroskopii rentgenowskiej w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS.

Znak sprawy 80.272.246.2021

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03, e-mail: <a href="mailto:bzp@uj.edu.pl">bzp@uj.edu.pl</a> <a href="http://www.uj.edu.pl">www.uj.edu.pl</a> <a href="http://www.przetargi.uj.edu.pl">www.przetargi.uj.edu.pl</a></p>	
---	---

Kraków, dnia 11 października 2021 r.

### **Do Wykonawców**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do składania ofert w oparciu o art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1740 ze zm.) na dostawę jednostek obliczeniowych (serwerów) wraz akcesoriami dla potrzeb realizacji projektu „Budowa stacji badawczej skaningowej mikroskopii rentgenowskiej w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS”.*

### **Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do Zaproszenia do składania ofert** **Modyfikacja Zaproszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert**

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w dniu 8.10.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenie do składania ofert:

#### **Pytanie 1**

„Zamawiający wprowadził modyfikację Zamawiający uzupełnia postanowienia Zaproszenia – pkt 3.2.1. Zaproszenia – jednostka obliczeniowa (serwer) – 1 szt. wprowadzając wymóg uwzględnienia w ofercie Wykonawcy licencji na oprogramowanie do wirtualizacji VMware Enterprise plus.

W związku powyższym zapisem, prosimy o informacje uzupełniające:

1. Na jaki produkt Zamawiający wymaga licencji, ponieważ producent VMware posiada więcej niż jeden produkt, który występuje w wersji Enterprise Plus?
2. Dostarczenia ilu licencji ww. produktu wymaga Zamawiający, prosimy o podanie również modelu licencyjnego, zaznaczamy, że w wypadku firmy VMware dwa najczęściej spotykane modele licencyjne to licencja na fizyczne procesory serwera oraz licencja na liczbę wirtualnych maszyn w środowisku?
3. Prosimy o podanie typu i okresu wsparcia na ww. licencje, dla większości produktów obligatoryjny jest zakup okresu wsparcia na minimum jeden rok.”

#### **Odpowiedź 1:**

1. Zamawiający wymaga licencji na software służący do wirtualizacji fizycznego serwera z zainstalowanymi procesorami opisanego w Zaproszeniu:

„Zainstalowane dwa procesory dwunastordzeniowe klasy x86 o taktowaniu min. 3.0GHz dedykowane do pracy z zaferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 150

*Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia oraz modyfikacja zaproszenia do składania ofert w postępowaniu na dostawę jednostek obliczeniowych (serwerów) wraz akcesoriami dla potrzeb realizacji projektu „Budowa stacji badawczej skaningowej mikroskopii rentgenowskiej w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS.*

*Znak sprawy 80.272.246.2021*

punktów w teście SPECint\_rate\_base2017 dostępnym na stronie [www.spec.org](http://www.spec.org) dla dwóch procesorów.”

Produkt jaki ma zamawiający na myśli to : Academic VMWare vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor – 2 sztuki

2. Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o licencję na fizyczne procesory serwera
3. Academic basic support for 3 years (na 3 lata)P

## **Pytanie 2**

W związku z modyfikacją OPZ prosimy o informacje: czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji preinstalowanych na serwerze przez producenta serwera (typ OEM) lub czy Zamawiający wymaga licencji w programie typu OPEN?

## **Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga licencji w programie typu OPEN.

Z uwagi na powyższe pytania do przedmiotowego postępowania terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie:

**Nowy termin składania ofert: 13 października 2021 r. godz. 13:00.**

**Nowy termin otwarcia ofert: 13 października 2021 r. godz. 13:05.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia oraz modyfikacja do Zaproszenia do składania ofert, stanowią jej integralną część.

Z poważaniem

Barbara Kawula-Zalotyńska

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. a/a